MUNICÍPIO DE TOMAR - Divisão de Associativismo, Desporto e Juventude EDITAL N.º 100/2022

ANABELA GASPAR DE FREITAS, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR

FAZ PÚBLICO que devido à realização do evento Tex – Templários Extreme nos dias 23 e 24 de abril de
2022, fica condicionado o transito entre as 8h00 e as 9h00, na Avenida Cândido Madureira, Avenida Dr.
Vieira Guimarães, Estrada do Convento, Rua Cruz de Santo António. Avenida Marques de Tomar, Rua
João Carlos Everard, Rotunda com a Estrada Nacional 110, Estrada Nacional 110 entre a Rotunda com a
Rua João Carlos Everard e a Rotunda com a Rua Coronel Garçês Teixeira, Rua Manuel de Matos, Rua
Lopo Dias de Sousa, Estrada do Barreiro, Rotunda da Estrada do Barreiro com a Avenida Maria de
Loures de Mello e Castro, Estrada do Barreiro, Rua Dona Florinda Martins da Silveira, Rua da Choupana;
e entre as 10h00 e as 16h00 na Rua Ponte de Vala, Rua da Fábrica da Fiação, Rua Horta do Barão, Rua
Fonte do Choupo.

MAIS SE FAZ SABER QUE as infrações ao prescrito no presente edital constituem infração sancionada
com coima prevista nos termos do Decreto Regulamentar nº 22-A/98 de 1 de outubro.

E, para constar, se publica o presente Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos locais do
costume, sendo ainda enviada cópia à PSP e publicado no sítio oficial da Câmara Municipal de Tomar
www.cm-tomar.pt.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-20T09:14:45+0100